
• z Brna od Hlavního nádraží (kolej č. 1) vyjeďte linkou N98 
směr ŽEBĚTÍN, Bartolomějská v 0:00 hodin v pracovní dny 
nebo ve 2:00 hodin v noci před nepracovním dnem. 

• vystupte na zastávce Brno, Mendlovo náměstí , kde přestupte 
na navazující linku 405 směr Zastávka. 

• Využít můžete také noční vlak linky S4, který odjíždí z Hlavního 
nádraží  v noci před nepracovním dnem v 0:39 hodin.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

ZKVALITNĚNÍ NOČNÍ DOPRAVY 
DO TETČIC, ROSIC A ZASTÁVKY

Linka N98  

Brno, Hlavní nádraží 0:00 2:00
Brno, Mendlovo náměstí 0:04 2:04
Linka 405  

Brno, Mendlovo náměstí 0:09 2:09
Brno, Riviéra 0:13 2:13
Brno, Nemocnice Bohunice 0:18 2:18
Tetčice, žel.st. 0:31 2:31
Rosice, Brněnská 0:34 2:34
Rosice, Trávníky 0:35 2:35
Rosice, Kamínky 0:36 2:36
Rosice, ADOSA 0:38 2:38
Zastávka, Dům zdraví 0:40 2:40
Zastávka, žel. st. 0:41 2:41

    PO CELÝ TÝDEN  OD 23. BŘEZNA 2015

www.idsjmk.cz 5 4317 4317ŠŤASTNOU CESTU S IDS JMK

Na provoz noční dopravy přispívají Tetčice, Rosice, Zastávka u Brna a fi rma Metaldyne Oslavany, spol. s r. o.

Linka 405   

Zastávka, žel.st. 22:45 22:45 0:15
Zastávka, Dům zdraví 22:46 22:46 0:16
Rosice, ADOSA 22:48 22:48 0:18
Rosice, Kamínky 22:50 22:50 0:20
Linka 423 z Tetčic
Tetčice, Neslovická  22:30 

Tetčice, žel.st.  22:32 

Rosice, Husova  22:35 

Rosice, Trávníky  22:37 

Linka 405
Rosice, Trávníky 22:52 22:52 0:22
Rosice, Brněnská 22:54 22:54 0:24
Rosice, STK  22:56 

Tetčice, žel.st. 22:57  0:27
Brno, Nemocnice Bohunice 23:11 23:08 0:41
Brno, Riviéra 23:14 23:11 0:44
Brno, Poříčí 23:17 23:14 0:47
Linka N91   

Brno, Poříčí 23:19 23:19 0:49
Brno, Hlavní nádraží 23:24 23:24 0:54

Brno - Zastávka u Brna

Zastávka u Brna - Brno • Od 23. března 2015 zavádí KORDIS JMK ve spolupráci se 
Zastávkou u Brna, Rosicemi, Tetčicemi a dopravcem noční 
dopravu mezi Brnem a Zastávkou u Brna.

• K cestě můžete využít všechny běžné jízdní doklady IDS JMK 
- předplatní jízdenky i jednorázové jízdenky.

• Aktuální informace naleznete také na webu www.idsjmk.cz.

• Dotazy a připomínky posílejte na info@kordis-jmk.cz.

V noci můžete cestovat také do Brna.  Přestup z linky 405 v Brně je 
garantován na zastávce Poříčí. Noční noční spojení ze Zastávky, 
Tetčic a Rosic do Brna je v jednotlivých dnech následující:

V nepracovní den před prac. dny je odjezd 405 ze Zastávky
ve 22:45 se závlekem do Tetčic. Linka 423 nejede.

V prac. dny před prac. dny je 405 ve 22:45 vedena
do Brna po klasické trase tj. mimo Tetčice. Doprava z Tetčic 
je zajištěna do Rosic linkou 423 s garantovaným přestupem
 v zastávce Rosice, Trávníky.

Ve dnech před nepracovním dnem je odjezd linky 405
ze Zastávky až v 0:15 se závlekem do Tetčic. Linka 423 nejede.








